SDONIFICA DELLA NURR
SASSARI

CONSORZIO DI

5‘?9

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 108 del 11.6.2013

Oggetto: Consorzio / Marini Carmenino e Dessenes Battistina — Causa
R. G.4976/2008 - Integrazione acconto a legale di fiducia.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, diveniita esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per I’Agucoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono:state ..
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amnllll;_strat%ya_ ~al Dr. Peppino |
Oggiano; e e € ‘

Premesso che:

o € in corso nanti il Tribunale di Sassari una vertenza di merito promossa
dai sigg. Marini Carmenino e Dessenes Battistina, proprietari di un terreno
ricadente nel comprensorio consortile, contro il Consorzio di Bonifica della
Nurra per risarcimento danni;

® con delibera della Deputazione Amministrativa n. 64 del 25.6.2007,
veniva inearicato della difesa del Consorzio ’Avv. Achille Roberto Mastandrea,
del foro di Sassari;

Considerato che con determinazione n. 151 del 30.12.2011 sono state
impegnate € 6.289,93 per liquidare un acconto al legale di fiducia dell’Ente;

Vista la nota del 6.4.2012, che si allega in copia alla presente
determinazione, con cui PAvv. Mastandrea chiede al Consorzio un acconto di €

6.761,01 lorde per l'attivita difensiva in atto;

Preso atto che é necessario integrare la determinazione di cui sopra con



€ 471,08 per poter far fronte alla richiesta dell’Avv. Mastandrea;

DETERMINA

1. di impegnare, per le ragioni esposte in mnarrativa, la somma
integrativa di € 471,08 lorde con impegno di spesa n. 2013/397/0 al
codice n. 1.3.301.1, con oggetto” “Consulenze legali, notarili, spese per liti
e arbitrati”, del Bilancio di previsione 2013, divenuto esecutivo nei modi di
legge, che presenta la necessaria disponibilita;

2. di liquidare all’Avv. Achille Roberto Mastandrea € 6.761,01 lorde, a
titolo d’acconto, per lo svolgimento dell’attivita difensiva di cui sopra;

3. d’inviare la presente determinazione i settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza. o

Il Direttore d’Are v.-,Amministrativa
(Dr. Pi@yggﬁy

Visto per lattestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa
I1 Caposettore Settore Ragioneria
(Rag. Lu;iﬁi/Mf)rteHo)

La presente determinazione dirigenziale € in pubblicazione per consecutivi giorni

15 all’albo del Consorzio dal (§ 7 iy 781 al 27 6lU 0%
;”“’gi‘ﬁgjﬁ;gg%@g;““““"“““‘“‘““‘""“""““"“""“f """"""""""""""""""""""" oo T
/E T Al . Il Direttore d’Area Amministrativa
{f}(@f:ﬁ%m ;:?szaéa r"{mm?f?{gﬁﬁgﬁﬁgie’aaég (Dr.%@gﬁ’ o) ~
G S ) JIGNERALE

‘\t{;j?/\\\_/ ﬁ\“{\/ HODIRE IT/CZ (3;/;‘;; 7 ;]7
.......... = Y /f’é/i'} S

. 4

[

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro
trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli
atti che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso all’Assessorato Regionale
per UAgricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti

stessi. ’ e,
LM/ CP/ integrbzione acconto Mastandrea



